
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr. 
319 
333 
66 
56 

101 
99 
12 

137 
97 
2 

Name 
Anton Viol 
Michel Proksch 
Tom Lutz 
Mara Lutz 
Mika Dickenberger 
Florian Hellmuth 
Luca Frank 
Nico Puschner 
Raphael Hellmuth 
Louis Börner 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Gräfentonna e.V. 

AMC Langgöns im ADAC e.V. 

MSV Bühlertann/MX Store Racing 

MSV Bühlertann/MX Store Racing 

AMC Langgöns e.V. im ADAC 

MMC Schweinfurt 

MC Nüsttal e.V. 

MSV Lahnberge 1968 e.V. 

MMC Schweinfurt 

Wohnort 

Gierstädt 

Butzbach 

Murrhardt 

Murrhardt 

Friedberg 

Stadtlauringen 

Rasdorf 

Reiskirchen 

Stadtlauringen 

Möhra 

Fabrikat 

KTM 

KTM 

HUSQVARN

HUSQVARN

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Modell 
SX 50 
SX 50 
TC 50 
TC 50 
SX 50 
SX 50 
SX 50 
SX 50 
SX 50 
KX 50 

Rnd. 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
5 
4 

Beste Zeit 
1:17.748 
1:22.154 
1:28.465 
1:29.188 
1:34.160 
1:38.999 
1:50.267 
2:04.326 
2:08.620 
2:36.748 

Diff. 

4.406 
10.717 
11.440 
16.412 
21.251 
32.519 
46.578 
50.872 

1:19.000 

In Rd. 
8 
4 
7 
5 
6 
6 
5 
6 
4 
2 

km/h 
23,152 
21,910 
20,347 
20,182 
19,116 
18,182 
16,324 
14,478 
13,995 
11,483 

 

Gedruckt: 16.04.2017 09:06:42 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme Camp Company Rennleiter Armin Bolz:

Schiedsgericht:
Reg. Nr.:

Moto Cross Cup ADAC HTH AMC Langgöns 
Klasse 1 - 50ccm 

Freies Training 

Training (10:00 Zeit) gestartet um 8:54:23 

Günther Leibrock Ring 0,500 Km 

16.04.2017 08:55 

Aushang:              h



Runde 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(97) Raphael Hellmuth 
1 
2 
3 
4 
5 

(2) Louis Börner 
1 
2 
3 
4 

Rundenzeit 
40.481 

2:22.068 
2:07.873 
2:07.590 
2:04.414 
2:04.326 

38.915 
2:57.717 
2:10.433 
2:08.620 
2:15.614 

41.958 
2:36.748 
5:04.445 
3:02.305 

Diff. 
-1:23.845 

+17.742 
+3.547 
+3.264 
+0.088 

-1:29.705 
+49.097 
+1.813 

+6.994 

-1:54.790 

+2:27.697 
+25.557 

Tageszeit 
8:55:40.091 
8:58:02.159 
9:00:10.032 
9:02:17.622 
9:04:22.036 
9:06:26.362 

8:55:33.862 
8:58:31.579 
9:00:42.012 
9:02:50.632 
9:05:06.246 

8:55:46.771 
8:58:23.519 
9:03:27.964 
9:06:30.269 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(319) Anton Viol 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(333) Michel Proksch 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(66) Tom Lutz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(56) Mara Lutz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(101) Mika Dickenberger 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(99) Florian Hellmuth 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(12) Luca Frank 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(137) Nico Puschner 

Rundenzeit 

24.670 
1:19.760 
1:24.521 
1:21.328 
1:18.390 
1:18.474 
1:18.679 
1:17.748 

26.670 
1:28.414 
1:27.729 
1:22.154 
1:25.430 
1:23.952 
1:23.643 
1:26.039 

1:04.734 
1:43.626 
1:34.028 
1:29.539 
1:29.973 
1:29.372 
1:28.465 

30.398 
1:37.910 
1:33.296 
1:33.678 
1:29.188 
1:30.776 
1:32.377 

38.394 
1:50.227 
1:46.717 
1:41.972 
1:36.321 
1:34.160 
1:37.475 

30.403 
1:43.434 
1:41.547 
1:40.131 
1:40.734 
1:38.999 
1:40.533 

39.490 
2:21.998 
2:03.234 
1:52.726 
1:50.267 
1:59.397 

Diff. 

-53.078 
+2.012 
+6.773 
+3.580 
+0.642 
+0.726 
+0.931 

-55.484 
+6.260 
+5.575 

+3.276 
+1.798 
+1.489 
+3.885 

-23.731 
+15.161 
+5.563 
+1.074 
+1.508 
+0.907 

-58.790 
+8.722 
+4.108 
+4.490 

+1.588 
+3.189 

-55.766 
+16.067 
+12.557 
+7.812 
+2.161 

+3.315 

-1:08.596 
+4.435 
+2.548 
+1.132 
+1.735 

+1.534 

-1:10.777 
+31.731 
+12.967 
+2.459 

+9.130 

Tageszeit 

8:55:16.488 
8:56:36.248 
8:58:00.769 
8:59:22.097 
9:00:40.487 
9:01:58.961 
9:03:17.640 
9:04:35.388 

8:55:19.615 
8:56:48.029 
8:58:15.758 
8:59:37.912 
9:01:03.342 
9:02:27.294 
9:03:50.937 
9:05:16.976 

8:56:01.787 
8:57:45.413 
8:59:19.441 
9:00:48.980 
9:02:18.953 
9:03:48.325 
9:05:16.790 

8:55:16.603 
8:56:54.513 
8:58:27.809 
9:00:01.487 
9:01:30.675 
9:03:01.451 
9:04:33.828 

8:55:40.433 
8:57:30.660 
8:59:17.377 
9:00:59.349 
9:02:35.670 
9:04:09.830 
9:05:47.305 

8:55:18.582 
8:57:02.016 
8:58:43.563 
9:00:23.694 
9:02:04.428 
9:03:43.427 
9:05:23.960 

8:55:42.186 
8:58:04.184 
9:00:07.418 
9:02:00.144 
9:03:50.411 
9:05:49.808 

Gedruckt: 16.04.2017 09:07:03 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme Camp Company Rennleiter Armin Bolz:

Schiedsgericht:
Reg. Nr.:

Moto Cross Cup ADAC HTH AMC Langgöns 
Klasse 1 - 50ccm 

Freies Training 

Training (10:00 Zeit) gestartet um 8:54:23 

Günther Leibrock Ring 0,500 Km 

16.04.2017 08:55 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr. 
319 
333 
56 
66 
99 

101 
12 
97 

137 
2 

Name 
Anton Viol 
Michel Proksch 
Mara Lutz 
Tom Lutz 
Florian Hellmuth 
Mika Dickenberger 
Luca Frank 
Raphael Hellmuth 
Nico Puschner 
Louis Börner 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Gräfentonna e.V. 

AMC Langgöns im ADAC e.V. 

MSV Bühlertann/MX Store Racing 

MSV Bühlertann/MX Store Racing 

MMC Schweinfurt 

AMC Langgöns e.V. im ADAC 

MC Nüsttal e.V. 

MMC Schweinfurt 

MSV Lahnberge 1968 e.V. 

Wohnort 

Gierstädt 

Butzbach 

Murrhardt 

Murrhardt 

Stadtlauringen 

Friedberg 

Rasdorf 

Stadtlauringen 

Reiskirchen 

Möhra 

Fabrikat 

KTM 

KTM 

HUSQVARN

HUSQVARN

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Modell 
SX 50 
SX 50 
TC 50 
TC 50 
SX 50 
SX 50 
SX 50 
SX 50 
SX 50 
KX 50 

Rnd. 
8 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
5 
5 

Beste Zeit 
1:15.653 
1:21.774 
1:24.566 
1:25.312 
1:30.744 
1:31.081 
1:48.921 
1:54.756 
2:01.788 
2:34.925 

Diff. 

6.121 
8.913 
9.659 

15.091 
15.428 
33.268 
39.103 
46.135 

1:19.272 

In Rd. 
7 
7 
4 
5 
6 
5 
5 
6 
5 
2 

km/h 
23,793 
22,012 
21,285 
21,099 
19,836 
19,763 
16,526 
15,685 
14,780 
11,619 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 

Gedruckt: 16.04.2017 11:07:49 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme Camp Company Rennleiter Armin Bolz:

Schiedsgericht:
Reg. Nr.: C-MC 02/17

Moto Cross Cup ADAC HTH AMC Langgöns 
Klasse 1 - 50ccm 

Pflichttraining 

Qualifikation (10:00 Zeit) gestartet um 10:55:12 

Günther Leibrock Ring 0,500 Km 

16.04.2017 10:55 

Aushang:              h



Runde 
4 
5 
6 

(137) Nico Puschner 
1 
2 
3 
4 
5 

(2) Louis Börner 
1 
2 
3 
4 
5 

Rundenzeit 
1:56.865 
1:56.277 
1:54.756 

40.685 
3:01.602 
2:26.504 
2:10.655 
2:01.788 

44.068 
2:34.925 
2:40.404 
2:40.125 
2:45.351 

Diff. 
+2.109 
+1.521 

-1:21.103 
+59.814 
+24.716 
+8.867 

-1:50.857 

+5.479 
+5.200 

+10.426 

Tageszeit 
11:01:52.860 
11:03:49.137 
11:05:43.893 

10:56:08.979 
10:59:10.581 
11:01:37.085 
11:03:47.740 
11:05:49.528 

10:56:19.349 
10:58:54.274 
11:01:34.678 
11:04:14.803 
11:07:00.154 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(319) Anton Viol 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(333) Michel Proksch 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(56) Mara Lutz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(66) Tom Lutz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(99) Florian Hellmuth 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(101) Mika Dickenberger 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(12) Luca Frank 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(97) Raphael Hellmuth 
1 
2 
3 

Rundenzeit 

1:41.449 
1:18.503 
1:17.438 
1:18.083 
1:17.438 
1:17.234 
1:15.653 
1:17.290 

1:50.351 
1:24.852 
1:22.420 
1:25.446 
1:22.674 
1:24.429 
1:21.774 

1:55.858 
1:30.146 
1:29.137 
1:24.566 
1:25.606 
1:26.329 
1:25.490 

2:02.295 
1:30.372 
1:25.841 
1:25.384 
1:25.312 
1:27.950 
1:26.478 

2:08.127 
1:39.947 
1:37.669 
1:37.772 
1:36.276 
1:30.744 

2:09.871 
1:39.292 
1:39.343 
1:33.750 
1:31.081 
1:37.573 

34.972 
1:55.364 
1:52.085 
1:52.001 
1:48.921 
1:49.380 

31.905 
1:58.825 
1:59.262 

Diff. 

+25.796 
+2.850 
+1.785 
+2.430 
+1.785 
+1.581 

+1.637 

+28.577 
+3.078 
+0.646 
+3.672 
+0.900 
+2.655 

+31.292 
+5.580 
+4.571 

+1.040 
+1.763 
+0.924 

+36.983 
+5.060 
+0.529 
+0.072 

+2.638 
+1.166 

+37.383 
+9.203 
+6.925 
+7.028 
+5.532 

+38.790 
+8.211 
+8.262 
+2.669 

+6.492 

-1:13.949 
+6.443 
+3.164 
+3.080 

+0.459 

-1:22.851 
+4.069 
+4.506 

Tageszeit 

10:56:59.976 
10:58:18.479 
10:59:35.917 
11:00:54.000 
11:02:11.438 
11:03:28.672 
11:04:44.325 
11:06:01.615 

10:57:10.754 
10:58:35.606 
10:59:58.026 
11:01:23.472 
11:02:46.146 
11:04:10.575 
11:05:32.349 

10:57:15.432 
10:58:45.578 
11:00:14.715 
11:01:39.281 
11:03:04.887 
11:04:31.216 
11:05:56.706 

10:57:20.414 
10:58:50.786 
11:00:16.627 
11:01:42.011 
11:03:07.323 
11:04:35.273 
11:06:01.751 

10:57:29.875 
10:59:09.822 
11:00:47.491 
11:02:25.263 
11:04:01.539 
11:05:32.283 

10:57:37.778 
10:59:17.070 
11:00:56.413 
11:02:30.163 
11:04:01.244 
11:05:38.817 

10:56:09.577 
10:58:04.941 
10:59:57.026 
11:01:49.027 
11:03:37.948 
11:05:27.328 

10:55:57.908 
10:57:56.733 
10:59:55.995 

Gedruckt: 16.04.2017 11:08:19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme Camp Company Rennleiter Armin Bolz:

Schiedsgericht:
Reg. Nr.: C-MC 02/17

Moto Cross Cup ADAC HTH AMC Langgöns 
Klasse 1 - 50ccm 

Pflichttraining 

Qualifikation (10:00 Zeit) gestartet um 10:55:12 

Günther Leibrock Ring 0,500 Km 

16.04.2017 10:55 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr. 
319 
333 

56 
66 
99 

101 
12 
97 

137 
2 

Name 
Anton Viol 
Michel Proksch 
Mara Lutz 
Tom Lutz 
Florian Hellmuth 
Mika Dickenberger 
Luca Frank 
Raphael Hellmuth 
Nico Puschner 
Louis Börner 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Gräfentonna e.V. 
AMC Langgöns im ADAC e.V. 
MSV Bühlertann/MX Store Racing 
MSV Bühlertann/MX Store Racing 
MMC Schweinfurt 
AMC Langgöns e.V. im ADAC 
MC Nüsttal e.V. 
MMC Schweinfurt 
MSV Lahnberge 1968 e.V. 

 

Gedruckt: 16.04.2017 11:08:36 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme Camp Company Rennleiter Armin Bolz:

Schiedsgericht:
Reg. Nr.: C-MC 02/17

Moto Cross Cup ADAC HTH AMC Langgöns 
Klasse 1 - 50ccm 

Startaufstellung Lauf 1+2 

Rennen (8:00 und 1 Runden) 

Günther Leibrock Ring 0,500 Km 

16.04.2017 13:55 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr. 
319 
56 

333 
12 
99 
97 

101 
66 

137 
2 

Name 
Anton Viol 
Mara Lutz 
Michel Proksch 
Luca Frank 
Florian Hellmuth 
Raphael Hellmuth 
Mika Dickenberger 
Tom Lutz 
Nico Puschner 
Louis Börner 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Gräfent
MSV Bühlertann/MX Store Racing 
AMC Langgöns im ADAC e.V. 
MC Nüsttal e.V. 
MMC Schweinfurt 
MMC Schweinfurt 
AMC Langgöns e.V. im ADAC 
MSV Bühlertann/MX Store Racing 
MSV Lahnberge 1968 e.V. 

Wohnort 
Gierstädt 
Murrhardt 
Butzbach 
Rasdorf 
Stadtlauringen 
Stadtlauringen 
Friedberg 
Murrhardt 
Reiskirchen 
Möhra 

Fabrikat 
KTM 
HUSQVARNA
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA
KTM 
KTM 

Modell 
SX 50 
TC 50 
SX 50 
SX 50 
SX 50 
SX 50 
SX 50 
TC 50 
SX 50 
KX 50 

Rnd. 
6 
6 
5 
4 
4 
3 
2 
1 
1 
1 

Gesamtzeit 
9:54.378 

11:44.171 
10:19.167 
11:09.634 
11:56.019 
12:18.010 
12:41.802 
1:05.251 
2:55.724 
4:42.600 

Diff. 

1:49.793 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
3 Runden 
4 Runden 
5 Runden 
5 Runden 
5 Runden 

Beste Zeit 
1:33.361 
1:49.891 
1:43.798 
3:04.999 
2:15.915 
3:25.745 
2:24.284 

2:47.003 
4:31.182 

In Rd. 
3 
4 
3 
4 
3 
3 
1 
0 
1 
1 

Pkt. 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 

Vorsprung 
1:49.793 

Ø km/h 
18,170 

Beste Rundenzeit 
1:33.361 

km/h 
19,280 

Beste Runde von 
319 - Anton Viol 

Gedruckt: 16.04.2017 14:19:02 
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www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme Camp Company

Reg. Nr.: C-MC 02/17
Schiedsgericht:

Rennleiter Armin Bolz:

Moto Cross Cup ADAC HTH AMC Langgöns 
Klasse 1 - 50ccm 

Lauf 1 

Rennen (8:00 und 1 Runden) gestartet um 14:02:46 

Günther Leibrock Ring 0,500 Km 

16.04.2017 13:55 

Aushang:              h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(319) Anton Viol 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(56) Mara Lutz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(333) Michel Proksch 
1 
2 
3 
4 
5 

(12) Luca Frank 
1 
2 
3 
4 

(99) Florian Hellmuth 
1 
2 
3 
4 

(97) Raphael Hellmuth 
1 
2 
3 

(101) Mika Dickenberger 
1 
2 

(66) Tom Lutz 
1 

(137) Nico Puschner 
1 

(2) Louis Börner 
1 

Rundenzeit 

1:02.340 
1:33.617 
1:33.361 
1:58.040 
2:02.672 
1:39.190 

1:56.325 
2:14.908 
1:52.574 
1:49.891 
1:52.805 
1:52.611 

31.890 
1:49.125 
1:43.798 
2:33.158 
3:35.970 

48.352 
3:09.693 
3:59.384 
3:04.999 

2:06.824 
4:42.693 
2:15.915 
2:45.325 

2:18.917 
6:26.749 
3:25.745 

2:24.284 
10:09.991 

59.628 

2:47.003 

4:31.182 

Diff. 

-31.021 
+0.256 

+24.679 
+29.311 
+5.829 

+6.434 
+25.017 
+2.683 

+2.914 
+2.720 

-1:11.908 
+5.327 

+49.360 
+1:52.172 

-2:16.647 
+4.694 

+54.385 

-9.091 
+2:26.778 

+29.410 

-1:06.828 
+3:01.004 

+7:45.707 

3:59:55.147 

Tageszeit 

14:03:54.013 
14:05:27.630 
14:07:00.991 
14:08:59.031 
14:11:01.703 
14:12:40.893 

14:04:47.897 
14:07:02.805 
14:08:55.379 
14:10:45.270 
14:12:38.075 
14:14:30.686 

14:03:23.631 
14:05:12.756 
14:06:56.554 
14:09:29.712 
14:13:05.682 

14:03:42.073 
14:06:51.766 
14:10:51.150 
14:13:56.149 

14:04:58.601 
14:09:41.294 
14:11:57.209 
14:14:42.534 

14:05:12.031 
14:11:38.780 
14:15:04.525 

14:05:18.326 
14:15:28.317 

14:03:51.766 

14:05:42.239 

14:07:29.115 

Gedruckt: 16.04.2017 14:19:35 
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Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme Camp Company Rennleiter Armin Bolz:

Schiedsgericht:
Reg. Nr.: C-MC 02/17

Moto Cross Cup ADAC HTH AMC Langgöns 
Klasse 1 - 50ccm 

Lauf 1 

Rennen (8:00 und 1 Runden) gestartet um 14:02:46 

Günther Leibrock Ring 0,500 Km 

16.04.2017 13:55 

Aushang:              h



Fahrer Runden 

1 Mara Lutz (56) 
2 Anton Viol (319) 
3 Michel Proksch (333) 
4 Florian Hellmuth (99) 
5 Tom Lutz (66) 
6 Raphael Hellmuth (97) 
7 Luca Frank (12) 
8 Mika Dickenberger (101) 
9 Nico Puschner (137) 

10 Louis Börner (2) 

0 
56 

319 
333 
99 
66 
97 
12 

101 
137 

2 

1 
333 
12 
66 

319 
56 
99 
97 

101 
137 

2 

2 
333 
319 
12 
56 
99 
97 

101 

3 
333 
319 
56 
12 
99 
97 

4 
319 
333 
56 
12 
99 

5 
319 
56 

333 

6 
319 
56 

Rundenliste
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Zeitnahme Camp Company Rennleiter Armin Bolz:

Schiedsgericht:
Reg. Nr.: C-MC 02/17

Moto Cross Cup ADAC HTH AMC Langgöns 
Klasse 1 - 50ccm 

Lauf 1 

Rennen (8:00 und 1 Runden) gestartet um 14:02:46 

Günther Leibrock Ring 0,500 Km 

16.04.2017 13:55 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nicht Klassifiziert 
DNS 
DNS 

Nr. 
319 
333 
56 
99 
12 

101 
66 

137 

97 
2 

Name 
Anton Viol 
Michel Proksch 
Mara Lutz 
Florian Hellmuth 
Luca Frank 
Mika Dickenberger 
Tom Lutz 
Nico Puschner 

Raphael Hellmuth 
Louis Börner 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Gräfent
AMC Langgöns im ADAC e.V. 
MSV Bühlertann/MX Store Racing 
MMC Schweinfurt 
MC Nüsttal e.V. 
AMC Langgöns e.V. im ADAC 
MSV Bühlertann/MX Store Racing 
MSV Lahnberge 1968 e.V. 

MMC Schweinfurt 

Wohnort 
Gierstädt 
Butzbach 
Murrhardt 
Stadtlauringen 
Rasdorf 
Friedberg 
Murrhardt 
Reiskirchen 

Stadtlauringen 
Möhra 

Fabrikat 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA
KTM 

KTM 
KTM 

Modell 
SX 50 
SX 50 
TC 50 
SX 50 
SX 50 
SX 50 
TC 50 
SX 50 

SX 50 
KX 50 

Rnd. 
7 
6 
6 
4 
3 
1 

Gesamtzeit 
10:27.275 
9:53.285 

12:21.055 
11:54.422 
11:20.696 
1:53.142 

2.321 
19.768 

Diff. 

1 Runde 
1 Runde 

3 Runden 
4 Runden 
6 Runden 
7 Runden 
7 Runden 

DNS 
DNS 

Beste Zeit 
1:34.750 
1:38.842 
1:43.491 
2:04.581 
2:42.967 

In Rd. 
4 
2 
2 
3 
2 
0 
0 
0 

0 
0 

Pkt. 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 

0 
0 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 

Vorsprung 
1 Runde 

Ø km/h 
20,087 

Beste Rundenzeit 
1:34.750 

km/h 
18,997 

Beste Runde von 
319 - Anton Viol 

Gedruckt: 16.04.2017 16:27:14 
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Zeitnahme Camp Company

Reg. Nr.: C-MC 02/17
Schiedsgericht:

Rennleiter Armin Bolz:

Moto Cross Cup ADAC HTH AMC Langgöns 
Klasse 1 - 50ccm 

Lauf 2 

Rennen (8:00 und 1 Runden) gestartet um 16:11:13 

Günther Leibrock Ring 0,500 Km 

16.04.2017 17:05 

Aushang:              h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(319) Anton Viol 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(333) Michel Proksch 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(56) Mara Lutz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(99) Florian Hellmuth 
1 
2 
3 
4 

(12) Luca Frank 
1 
2 
3 

(101) Mika Dickenberger 
1 

Rundenzeit 

29.909 
1:36.143 
1:35.146 
1:34.750 
1:36.399 
1:39.256 
1:53.915 

29.770 
1:38.842 
1:42.377 
1:43.590 
1:45.184 
2:32.102 

32.062 
1:43.491 
1:52.339 
1:55.344 
4:05.461 
2:10.459 

36.027 
2:33.430 
2:04.581 
6:38.666 

1:19.284 
2:42.967 
7:13.991 

1:45.961 

Diff. 

-1:04.841 
+1.393 
+0.396 

+1.649 
+4.506 

+19.165 

-1:09.072 

+3.535 
+4.748 
+6.342 

+53.260 

-1:11.429 

+8.848 
+11.853 

+2:21.970 
+26.968 

-1:28.554 
+28.849 

+4:34.085 

-1:23.683 

+4:31.024 

3:59:08.814 

Tageszeit 

16:11:45.071 
16:13:21.214 
16:14:56.360 
16:16:31.110 
16:18:07.509 
16:19:46.765 
16:21:40.680 

16:11:44.595 
16:13:23.437 
16:15:05.814 
16:16:49.404 
16:18:34.588 
16:21:06.690 

16:11:47.366 
16:13:30.857 
16:15:23.196 
16:17:18.540 
16:21:24.001 
16:23:34.460 

16:11:51.150 
16:14:24.580 
16:16:29.161 
16:23:07.827 

16:12:37.143 
16:15:20.110 
16:22:34.101 

16:13:06.547 
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Zeitnahme Camp Company Rennleiter Armin Bolz:

Schiedsgericht:
Reg. Nr.: C-MC 02/17

Moto Cross Cup ADAC HTH AMC Langgöns 
Klasse 1 - 50ccm 

Lauf 2 

Rennen (8:00 und 1 Runden) gestartet um 16:11:13 

Günther Leibrock Ring 0,500 Km 

16.04.2017 17:05 

Aushang:              h



Fahrer Runden 

1 Michel Proksch (333) 
2 Florian Hellmuth (99) 
3 Anton Viol (319) 
4 Mara Lutz (56) 
5 Tom Lutz (66) 
6 Luca Frank (12) 
7 Mika Dickenberger (101) 
8 Nico Puschner (137) 
9 - 

10 - 

0 
333 
99 

319 
56 
66 
12 

101 
137 

1 
333 
319 
56 
99 
12 

101 

2 
319 
333 
56 
99 
12 

3 
319 
333 
56 
99 
12 

4 
319 
333 
56 
99 

5 
319 
333 
56 

6 
319 
333 
56 

7 
319 

Rundenliste
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Zeitnahme Camp Company Rennleiter Armin Bolz:

Schiedsgericht:
Reg. Nr.: C-MC 02/17

Moto Cross Cup ADAC HTH AMC Langgöns 
Klasse 1 - 50ccm 

Lauf 2 

Rennen (8:00 und 1 Runden) gestartet um 16:11:13 

Günther Leibrock Ring 0,500 Km 

16.04.2017 17:05 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr. 
319 
333 
56 
99 
12 

101 
66 

137 
97 
2 

Name 
Anton Viol 
Michel Proksch 
Mara Lutz 
Florian Hellmuth 
Luca Frank 
Mika Dickenberger 
Tom Lutz 
Nico Puschner 
Raphael Hellmuth 
Louis Börner 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Gräfentonna e.V. 
AMC Langgöns im ADAC e.V. 
MSV Bühlertann/MX Store Racing 
MMC Schweinfurt 
MC Nüsttal e.V. 
AMC Langgöns e.V. im ADAC 
MSV Bühlertann/MX Store Racing 
MSV Lahnberge 1968 e.V. 
MMC Schweinfurt 

Wohnort 
Gierstädt 
Butzbach 
Murrhardt 
Stadtlauringen 
Rasdorf 
Friedberg 
Murrhardt 
Reiskirchen 
Stadtlauringen 
Möhra 

Fabrikat 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA
KTM 
KTM 
KTM 

Gesamtpunktzahl 
50 
42 
42 
34 
34 
29 
27 
25 
15 
11 

Diff. 
0 
8 
8 

16 
16 
21 
23 
25 
35 
39 

L1  
25 
20 
22 
16 
18 
14 
13 
12 
15 
11 

L2  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
0 
0 
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Zeitnahme Camp Company Rennleiter Armin Bolz:

Schiedsgericht:
Reg. Nr.: C-MC 02/17

Moto Cross Cup ADAC HTH AMC Langgöns 
Klasse 1 - 50ccm 

Tageswertung 

Günther Leibrock Ring 0,500 Km 

Aushang:              h
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